dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, ktérego przedmiotem jest realizacja
robét budowlanych dla zadania inwestycyjnego pn. ,Modernizacja peronu nr 1 na stacji Gdynia
Chylonia” dla PKP Szybka Kolej Miejska w Tréjmiescie sp. z o.0. - znak: SKMMS.ZP.N.26.16

Zamawiajacy przedstawia ponizej odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego postgpowania:

Zamawiajacy przedstawia ponizej odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego postepowania:

Pytanie 1
W zwiazku z tym, ze w materiatach przetargowych nie podajecie Panstwo pelnego opisu potrzebnych

rozjazdéw, zwracamy sie o podanie takiego opisu.

Prosimy o podanie :

- typu rozjazdu lub czesced,

- ilosci danego rozjazdu lub czgscel,

- typu podrozjazdnic na jakich beda ulozone rozjazdy lub czesci.
- wyposazenia.

Odpowiedz:
Parametry rozjazdéw zostaty w sposéb wystarczajacy okre$lone w dokumentacji projekiows).

Pytanie 2

Wykonawca prosi o powolanie si¢ w § 5 ust. 1 pkt. 1 na aktualng Ustawg o odpadach z dnia 14 grudnia
2012 roku Dz. U. 2013 poz. 21 i zmiane treéci pkt. 1 na ,,postepowanie z odpadami zgodnie z Ustawa
o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 roku Dz. U. 2013 poz. 217.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji §5 ust. 1 pkt 1 projektu wmowypa:
1) postepowanie z odpadami zgodnie z Ustawa o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 roku (Dz..U. 2013
poz. 21)".

Pytanie 3

Wykonawca prosi o dopisanie po slowach ,strzeienia mienia” nastgpujacych stow: "w zakresic
wykonywanych rob6t” w §5 ust.1 pkt. 17.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyZsze.

Pytanie 4

W paragrafie 8 ust.4 wnosimy o wykre$lenie :” Zgoda nic moze by¢ udzielona bez przeprowadzenia
powyiszej procedury, w szczegblnosci nie moze byé udzielona w sposéb do-rozumiany. W celu
unikniecia watpliwo$ci przyjmuje sie, ze zgoda udzielona bez przeprowadzenia powyzszej procedury jest
niewazna”. Zapis ten jest sprzeczny z art.647 ind. 1 k.c.

Odpowiedz: _
Zamawiagjacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 5
[Wykonawca] prosi o wykreslenie tresci ust.8 w paragrafie 8.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nic wyraza zgody na powyzZsze.

Pytanie 6
Wykonawca prosi o dopisanie w § 11 ust. 1 pkt. 9 nastgpujacej tresei:=” o ile wady te maja charakter wad
istotnych, tzn. uniemozliwiaja korzystanie z przedmiotu umowy w sposéob zgodny z jego przeznaczenien;

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.




Pytanie 7

W paragrafie 12 ust. 1 prosimy o usunigcie zapisu:” odmoéwié odbioru do czasu usunigcia wad i

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 8

Wykonawca prosi 0 wykreslenie nastgpujacej tresci: “bez wad 1 usterek” w § 13 ust.2.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 9
W § 14 ust.6 Wykonawca prosi o wykreSlenie stowa :"ewentualnej” oraz zamiast stowa ,.zwloki” uzy¢
stowa ,, opdZnienia”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji §14 ust. 6 projektu umowy na:

S0 W, przypadku zwloki. w' terminie- platno§ci - okreslonym w ust2 i 3 - WYKONAWCY
p‘rzyshlguje prawo-do naliczania odsetek ustawowych od wartosci niezrealizowanej ptatnodci za kazdy
dzien zwtoki.”

Pytanie 10
W paragrafie 15 ust.] pkt. 2 Wykonawca prosi o zastgpienie stowa ,,opdZnienie” stowem ,,zwlo

Odpowiedz

Zamawiajacy dokonuje modyﬁkacp §15 ust. 1 pkt 2 projektu umowy na:

»2) - za zwloke w usunigeiu- wad stwierdzonych przy odbiorze koficowym lub w okresie gwarancji
oraz rekojmi — w wysokosci 0,1 % wypagrodzenia brutto, o ktérym mowa w § 14 ust. 1 umowy, za
kazdy dzien zwlokd, liczony od uplywu terminu wyznaczonego zgodnie z postanowieniami §11 ust. 1 lub
§13 ust. Sna _usuniqcie wad.”

Pytanie 11
Wykopawca wnosi o zmiane tresci ustepu 3 w §15 na:” Kazdej ze stron przystuguje prawo do
odszkodowania przenoszacego wysoko§é kar umownych na zasadach ogélnych”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy uwzglednia wniosek Wykonawcy i dokonuje modyfikacji §15 ust. 3 projektu umowy na:
3. Kazdej ze stron przysh1guje prawo do odszkodowania przenoszacego wysoko$é kar umownych na

zasada_ch ogélnyeh”.

Pytanie 12
W § 20 ust.2 pkt. 1 wnioskujemy o rezygnacjg z zapisu: ,,0oraz wszelkie mienie ruchome zwiazanc

bezpoérednio z wykonawstwem robdt.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyZzsze.

Pytanie 13
W § 20 ust2 pkt. 1 prosimy o wykre$lenie zapisu:” oraz nastgpstwa nieszezesliwych wypadkdw
dotyczace pracownikéw i 0s6b trzecich,

Odpowiedz:
Zamawiajacy nic wyraza zgody na powyzsze.




Pytanie 14
Wykonawca prosi o usuniecie punktu 5 w §26 ust.1.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

PREZES ZARZADY/

- ﬁf} Zignolbl,



